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Viite: 1) Turun biomateriaalipäivät, 3.-4.11.2003 (maanantai, tiistai), varsinkin tiistai 4.11.2003, 
joka on biomateriaalikoulun päivä. 2) Seurantaryhmän raportti. 
 
 
HYVÄ TOHTORIKOULUN JÄSEN, 
 

Laitan oheen tämän hetkisen ohjelma Turun biomateriaalipäivistä. Aikaisemmin jo 
Jertta-Riina Sarkanen, Rami Korhonen, Teija Tirri, Niko Moritz ja Jian Ma ovat 
ilmoittaneetkin, että heille esitelmän pito sopii. 

 
Voi olla että olen itse tyrinyt, mutta oman kirjanpitoni mukaan Tiiu Niemelä ja Joanna 
Sierpowska eivät vielä olisi ilmoittaneet siitä, pystyvätkö esiintymään Turun 
arvostetuilla Biomateriaali päivillä. Valitan, jos olen erehtynyt. Mutta jos olenkin, niin 
varmistakaa asia niin voimme, minä ja Jukka Salonen, olla rauhallisia ohjelman 
suhteen. 

 
Laitan kuitenkin kaikille viestin. Jos jollekin jo aiemmin ilmoittautuneelle on tullut 
este niin ilmoittakaa minulle. Vastaavasti ehkä Tiiu ja Joanna ystävällisesti ilmoittavat 
miten heille sopii. Ja jollei sovi, voisivat esittää omalta paikkakunnaltaan jotain 
esiintyjää, niin saadaan ohjelma kokoon.  

 
Lokakuun loppuun mennessä täytyy myös järjestää seurantaryhmien raportit 
väitöskirjatyön etenemisestä. Postittakaa ne allekirjoittaneelle. Laitan ohjeet tähän 
mukaan. Ei paniikkia, jos ei väitöskirja työlläsi vielä ole ohjaajien lisäksi varsinaista 
seurantaryhmän jäsentä, silloin pidät kokouksen väitöskirjan ohjaajan kanssa.  

 
Raporttiin on hyvä laittaa väitöskirjan nykytilanne, esimerkiksi jo julkaistut työt ja 
ehkä lyhyt yhteenveto väitöskirja suunnitelmasta. Lisäksi tietenkin mukaan tulevat 
tämän vuoden tapahtumat kuten mahdolliset julkaisut, abstraktit ja posterit ja esitykset 
ja ynnä muut sellaiset. Ehkä olisi hyvä lopettaa sitten visiolla siitä, miten sitten tästä 
eteenpäin. Erityisen hyvä on, jos tässä pohditaan sitä, mitä olisi mahdollista tehdä 
entistä paremmin, miten on esimerkiksi teoreettisen kurssimuotoisen koulutuksen 
kanssa ja onko ollut tilaisuutta esittää omia tutkimustuloksia kansallisissa ja 
kansainvälisissä kokouksissa. Oikein hyvä on jos laitatte siihen kommentin, että 
tohtorikoulun antama tukin on ollut osaltaan tärkeä joko rahoituksen tai koulun 
järjestämien koulutustilaisuuksien vuoksi. Viralliset ohjeet ohessa.  

 
Jos teillä on kysyttävää soitelkaa rohkeasti 09-191 25210.  
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